OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013
São Roque, 05 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio-ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

HAMILTON LUIZ
MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROF. ÉLIO CARLOS BRANCO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
FABÍOLA BRANDÃO AVEROLDI

MD. Diretora do Bem Estar Social de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-la para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
RONISE HELENA SANCHEZ DE OLIVEIRA
MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

REYNALDO LUIS PERAZZOLLI
MD. Diretor do Departamento de Informática da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

CORONEL COSTA RAMOS
MD. Assessor de Gerenciamentos de crises e Planejamento Estratégico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL

MD. Assessoria de Gabinete

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ROQUE GABRIEL RODRIGUES

MD. Diretor de Turismo da Prefeitura da Estancia Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES
MD. Chefe de Divisão de Eventos Turísticos, Esportivos e de Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

DR. RICARDO PERES SANTANGELOI

MD. Diretor do Departamento Jurídico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO PAES
MD. Assessor Consultor da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Assessoria Técnica de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2013

São Roque, 05 de junho de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 12/06/2013, às 15 Horas na Câmara Municipal, serão discutidos os Projetos do Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017 e o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2014, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

RICARDO TOSI
MD. Chefe de Divisão da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2013 - 09:48:59 04444/2013